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Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll  nr.10 
 
 
Toimumise aeg: Reedel, 22.augustil 2014 
Toimumise koht: Tallinnas, J.Vilmsi 53g, EML kontor 
 
Osalejad: 
EML juhatuse esimees Aleksander Kilk 
EML juhatuse liikmed   Anna Aunap, Aivo Sildnik, Andres Tamla (alates kell 17.45) Astrid Oolberg, 
Ain Seeder – skype vahendusel 
 
Puudus: 
Lauri Kallaste – teavitas eelnevalt 
 
Osalema kutsutud revisjonikomisjoni liikmed 
Osales Ülo Lippa 
 
Teised osalejad 
 
Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld 
 
Koosolek algas kell  15.13. 
 
Esimene eelteade koosoleku toimumisest ja väljapakutud teemadest oli juhatuse liikmetele 
saadetud Aleksander Kilgi poolt 05. augustil,  järgmine teade koos täpsustatud päevakorraga 
15.augustil. Tegevjuhi poolt saadeti info e-kirjaga liikmetele 15.augustil, tagasisidet anti 4 liikme 
poolt. EML kodulehel www.mesinikeliit.ee koosoleku teade koos päevakorraga oli avalikustatud.  
 
 
Koosoleku juhatajaks valiti Aleksander Kilk 
 
Koosoleku protokollijaks valiti  Marianne Rosenfeld 
 
 
Koosoleku päevakava: 
 
1. Informatsioon EML tegevustest, sündmustest ja rahavoogudest 2014.a. II kvartalis ning 
kokkuvõtlikullt 2014.a. I poolaastal (Marianne Rosenfeld, Aleksander Kilk) 

2. Informatsioon EML liikmeskonna liikumistest, liikmemaksudest ja uutest liikmetest seisuga 15. 
august 2014.a. (Marianne Rosenfeld) 

3. EML sügis-üldkoosoleku korraldamisest, päevakavast ja ettevalmistustest ning ülesannete 
jaotamisest üldkoosoleku ja sügispäeva ettevalmistamisel (Aleksander Kilk, Marianne Rosenfeld) 

4. Ülevaade Eesti Mesindusprogrammi I aasta (01.09.2013-31.08.2014) tulemustest ja II aasta 
tegevuste planeerimisest (Aleksander Kilk) 

5. EML juhatuse tegevusest ja meeskonnatööst, juhatuse liikmete osalusest juhatuse tegevuse 
eesmärkide saavutamisel – juhatuse tegevuse SWOT ( Anna Aunap ja kõik osalejad)  

6. Trükiste ettevalmistamisest: Mesiniku kalender 2015 – Aivo Sildnik; Mesilashaiguste raamat 
(tõlge) – Aleksander Kilk; EML ülevaatetrükise koostamisest eesti, vene ja inglise k.) 

7. EML esindaja lähetamine MAK 2014-2020 raames põllumajanduslike investeeringumeetmete 
väljatöötamise töögrupi koosolekule 29.08.2014 ( Aleksander Kilk). 

http://www.mesinikeliit.ee/
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8. Kohapeal algatatud küsimused  

 
 

1. Informatsioon EML tegevustest, sündmustest ja rahavoogudest 2014.a. II kvartalis 
ning kokkuvõtlikullt 2014.a. I poolaastal – tegevjuht Marianne Rosenfeld, juhatuse 
esimees Aleksander Kilk 

 
M.Rosenfeld teeb ettepaneku, et ta pikalt ei peatu tegevustel, sest eelmine koosolek oli 18. juunil 
ja siis oli põhjalik arutelu tegevustest kuni koosoleku toimumiseni. Kogu info oli ka kajastatud 
eelmises koosoleku protokollis ja see avaldatud nii veebilehel liikmetele mõeldud osas kui ka 
juunikuu „Mesinikus“.  
M.Rosenfeld annab lühiülevaate tegevustest, mis toimusid ajavahemikus 19.06-22.08.2014:  
Koolituskeskuse poolt korraldatud õppereis Norrasse, EML 2.suvepäev Saaremaal,  osalemine 
Leedu Meefestivalil. Lisaks tavapärane ettevalmistatav töö järgmisteks sündmusteks. Tegevjuht 
viibis juulikuus  2 nädalat ka korralisel puhkusel. 
Rahavoogude arvestust peab tegevjuht eraldi programmis, kus on täpne analüütiline arvestus 
kogu üldtegevuse kohta (nt. raamatute müük nimetuste järgi, muu müük iga müügiartikkel eraldi 
väljatooduna, osalustasud, liikmemaksud jne). Samuti on kõik kululiigid eraldi ära kajastatud ja 
tulemit on võimalik näha tegevuste lõikes (tulem raamatute müügist, muust tegevusest, 
Koolituskeskuse tegevusest jne) ja kogu EML tervikuna, v.a. mesindusprogrammi (MP)rahavood. 
MP rahavoogude arvestuse kohta peab arvestust programmijuht Aivar Raudmets ja raamatupidaja. 
Muu EML tegevust puudutava täpse arvestusega on võimalik tutvuda EML_i kontoris. (Protokolli 
lisa nr.1, ainult paberkandjal ja nähtav kontoris). 
 
Info võetakse teadmiseks. Lisaküsimusi ei esitatud. 
 

2. Informatsioon EML liikmeskonna liikumistest, liikmemaksudest ja uutest liikmetest 
seisuga 15. august 2014.a. - tegevjuht Marianne Rosenfeld 

 

M. Rosenfeld annab ülevaate. Seisuga 18.juuni oli liikmeid 548. Kahe koosoleku vahelisel ajal 
lahkumisi ei olnud, liitujaid 10 inimest.(protokolli lisa nr. 2) 2014.aastal on liitumised pidevalt 
lisandunud, lahkujad mõned üksikud. Aasta algusest arvestades on kokku EML_iga liitunud 55 
inimest. 

Suurem probleem on liikmemaksude laekumisega. Enamus on selle kohustuse organisatsiooni ees 
täitnud, kuid on veel siiski võlgnevusi. Võlgnikega on tegeletud pidevalt. E-kirjade saatmine mitmel 
korral, ühel korral paberkandjal kirjad neile, kel e-aadress puudunud, juunikuus e-aadressi 
puudujatele telefoniga helistamine. Osad võlgnikest vabandasid, et on unustanud liikmemaksu 
tasumise ja likvideerisid võlgnevuse. 

2013.aasta novembrikuise üldkoosoleku otsusega vabastati liikmemaksu tasumisest liikmed alates 
vanusest 75+. Neid on organisatsioonis hetkel 73. Vabatahtlikult maksid vabastatutest 
liikmemaksu  23 kogusummas 669.-eurot. Neid laekumisi loeme me sponsorluseks. Samuti 
liikmemaksu see osa, mis ületab 30 eurot, loeme sponsorluseks. 

Kokku liikmemaksu 2014.aasta eest on laekunud 13530,74 eurot (s.h sponsorlus).Liikmemaksude 
laekumisest tuleb katta tegevjuhi töötasu koos riigimaksudega, kontori ülalpidamine 20% (rent, 
kommunaaltasud, telefon+internetiühendus), „Mesinik Suve-Eri“ väljaandmine, kalendri 
koostamine ja trükk, mesindusprogrammi finantseerimise kulud (pangateenused ja laenuintressid) 
jm üldtegevus.  Ainult liikmemaksudest sellest ei piisa. 

Kõik muud tegevused, mida EML on ette võtnud, et katta liikmemaksude mittelaekumisest 
tulenevat miinust, on olnud kasumlikud, kuid hetkeseisuga võib juhtuda, et aasta lõppedes ei ole 
üldtulem ehk majanduslikud näitajad 100% positiivsed. 

Arutelu, millised on võimalused EML_i tulupoole suurendamiseks.  

Arutelu jätkub järgmisel juhatuse koosolekul koos 2015.aastaks tegevuskava koostamisega. 
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Otsus: Kinnitada protokolli lisa nr.2 (liikmete liikuvus perioodil 18.06-21.08.2014). 

Otsuse poolt on kõik, vastu ja erapooletuid ei ole. 

Otsus: Järgmiseks juhatuse koosolekuks ette valmistada 2015.aasta liikmemaksu otsuse projekt 
esitamaks 01.novembril üldkoosolekul kinnitamiseks. Projekti ettevalmistamise eest vastutab 
juhatuse liige Ain Seeder.  

Otsuse poolt kõik, vastu  ja erapooletuid ei ole. 

 

3. EML sügis-üldkoosoleku korraldamisest, päevakavast ja ettevalmistustest ning 
ülesannete jaotamisest üldkoosoleku ja sügispäeva ettevalmistamisel - juhatuse 
esimees Aleksander Kilk ja tegevjuht Marianne Rosenfeld 

 
A.Kilk annab ülevaate sellest, miks on toodud EML-i sügiskoosolek ja mesinike sügisene 
teabepäev 01.novembriks (varasem oli novembrikuu 3. nädalavahetus). 
 
Arutelu üldkoosoleku päevakorra üle. Kuna oktoobrikuu „Mesinikus“ ei jõua enam õigeaegselt 
koosoleku kutsest teavitada, siis avaldada sellekohane teade juba augustikuu „Mesinikus“. 
Juhatuse poolt kinnitatud üldkoosoleku päevakord (protokolli lisa nr.3). 
 
Otsus: avaldada üldkoosoleku eelteade koos päevakorraga augustikuu „Mesinikus“. 
 
Otsuse poolt kõik, vastu  ja erapooletuid ei ole. 

 
Arutelu toimumiskoha ja tehnilise ülesehituse üle. Toimumiskohaks jätta endiselt Jäneda 
Maamajanduse Infokeskuse suur saal, kuid koosolek toimub eraldi mesinike sügispäevadest. See 
tähendab seda, et koosolekul saavad osaleda vaid EML-i liikmed ja kõigile mesinikele mõeldud 
teabepäev algab peale seda. Koosoleku toimumisajaks arvestati 2 tundi (kell 10.00-12.00) 
 
Otsus: Korraldada EML-i üldkoosolek 01. novembril Jänedal Maamajanduse Infokeskuse suures 
saalis kell 10.00-12.00 ja osaleda saavad vaid EML-i liikmed või volituse saanud isikud. 
 
Otsuse poolt kõik, vastu  ja erapooletuid ei ole. 

 
Traditsiooniliselt on mesinike sügispäevadel valitud Aasta Mesinik EML_i algatusel ja 
eestvedamisel. See valimine toimub ka sel aastal. Arutelu valmisprotseduuridest. Seetõttu EML_i 
poolsed tänu- ja tunnustamishetked kavandatakse teabepäevade esimese päeva piduliku 
lõpetamisena. Teave Aasta Mesiniku valimise kohta avaldatakse augustikuu „Mesinikus“. 
 
Otsus:  Kuulutada välja Aasta Mesiniku valimine augustikuu „Mesinikus“. Kandidaadid (koos 
põhjendusega valiku kohta) tuleb esitada eelnevalt 15.oktoobriks, et neid saaks tutvustada 
oktoobrikuu „Mesinikus“. Kandidaadi nõusolek kandideerimiseks peab eelnevalt olema. Kui esitaja 
seda ise küsida ei taha, siis saab ta selleks volitada EML_i tegevjuhti. Esitaja võib jääda soovi 
korral avalikkuse ees anonüümseks, kuid tema andmed on teada EMLi juhatusele ja tegevjuhile. 
Kohapeal uusi kandidaate esitada ei saa.  
 
Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 
Arutelu sügispäevadel toitlustuse ja majutuse korralduse üle.  Kuigi sügispäevade teabepäevade 
osa (loengud) on mesindusprogrammist finantseeritav ja kõikidele osalejatele tasuta, siis 
toitlustuse ja majutuse korraldamine ei ole programmiline tegevus, vaid EML_i poolne muu tegevus 
(üldtegevus). Üksmeelne tõdemus oli, et lisategevuste osas, mida korraldab EML ja mida 
finantseerivad osalejad ise läbi osalustasude, võtta arvesse EML_i liikmelisus ja liikmemaksude 
tasumine.  Arutelu, kas kasutada endiselt toitlustuskohana „Musta täku talli“, mille teenuse kohta 
on tulnud kriitikat või uurida võimalusi, kas sellist teenust saaks pakkuda ka catering-firmad. 
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Kohvipausi korraldab aga EML ise, sest selline korraldus on toiminud edukalt juba kahel eelneval 
sügisel. 
 
Otsus: juhatuse liikmel Aivo Sildnikul uurida toitlustuse ja majutuse võimalusi (hinnapakkumised)  
ja koos tegevjuhiga koostada eelarve.Tegevjuhil koos mesindusprogrammi juhiga korraldada 
sügispäevade toitlustusele ja majutusele elektrooniline registreerumine koos teabepäevale 
registreerumisega. 
 
Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 
A. Kilk ja M. Rosenfeld teavitavad koosolekul osalejaid sellest, et EML-i tegevuse ja koostöö vastu 
on huvi tundnud valgevene mesinikud. Hea võimalus oleks neid kutsuda meie sügispäevadele. 
Samuti on alustatud eeltööd selles osas, et teha rohkem koostööd läti ja leedu mesinikega. A. 
Sildnik edastas info, et väga suure tõenäosusega osalevad meie sügispäevadel mõlema Balti riigi 
mesindusorganisatsioonide esindajad. Algul oli plaan, et nad osalevad Karksi meefestivalil, kuid 
kahjuks sügistööde tõttu ei osutunud see neil võimalikuks. 
 
Üldkoosoleku ja sügispäevade arutelu jätkub järgmisel juhatuse koosolekul. 
 

4. Ülevaade Eesti Mesindusprogrammi I aasta (01.09.2013-31.08.2014) tulemustest ja II 
aasta tegevuste planeerimisest – juhatuse esimees Aleksander Kilk 

 

A.Kilk annab ülevaate tulemustest. Aruanne on koostamisel ja esitamise tähtaeg 05. septembril 
ning juhtkomisjoni koosolek selle kinnitamiseks toimub 12.septembril. Sellele järgnevalt saab 
aruandega tutvuda ka mesindusprogrammi veebilehel www.mesindusprogramm.eu 

 

Ülevaade ka teise aasta tegevustest, mis jätkuvad üldjuhul plaanipäraselt, mis oli algselt 
mesindusprogrammi taotluses ette nähtud. Konkreetne tegevuskava on saadetud juhtkomisjonile 
kinnitamiseks. 

 
5. EML juhatuse tegevusest ja meeskonnatööst, juhatuse liikmete osalusest juhatuse 
tegevuse eesmärkide saavutamisel – juhatuse tegevuse SWOT – juhatuse liige Anna 
Aunap 

 
A.Aunap tõdeb, et kodutöö on kõigil tegemata ja palutud  SWOT on saatmata. Kuna eelnevate 
punktide aruteluga on ajakava „lõhki räägitud“, siis otsustatakse, et konstruktiivse arutelu jaoks 
peavad kõik eelnevalt ikka kodutöö ära tegema. 
 
Aktiivne arutelu selle kohta, milline peab olema juhatuse liige ja miks inimene üldse kandideerib 
juhatusse. Kas juhatus oleks töövõimelisem 5-liikmelisena või 7-liikmelisena? Kas juhatuse 
liikmetel peab olema konkreetne vastutusala (koordineeritav suund)? 
 
2015. kevadel toimuvad järjekordsed juhatuse valimised. Kuidas EML saaks endale tugeva 
meeskonna? 
 
Suvepäeval osalejad vastasid ankeetküsitlusele, kus uuriti EML-i tugevusi ja nõrkusi. Arutleti, 
kuidas ja millal veel selliseid küsitlusi läbi viia. 
 
Arutelu käigus tõdeti, et EML-i juhatuse töö arendamisel on veel arenguruumi, kuid olukord ei ole 
lootusetu. Pigem tuleb hakata tegema selgitustööd, et kevadel asuks juhatusse kandideerima 
inimesed, kes soovivad kogu hingest EML-i arendada ja julgevad võtta ka vastutust ning kellel 
oleks juhtimiseks ja koostööks teiste juhatuse liikmetega olemas ka vajalikud eeldused ja oskused.  
 
Arutelu võeti teadmiseks ja juhatuse tegevuse teema arutelu jätkub järgmisel koosolekul. 

http://www.mesindusprogramm.eu/
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6. Trükiste ettevalmistamisest: Mesiniku kalender 2015 – juhatuse liige Aivo Sildnik, 
Mesilashaiguste raamat (tõlge) – juhatuse esimees Aleksander Kilk; EML 
ülevaatetrükise koostamisest eesti, vene ja inglise k.) – tegevjuht Marianne Rosenfeld 

Jätkati eelmisel koosolekul (18.06) alustatud arutelu. Konktreetset kontseptsiooni A.Sildnik 2015. 
Mesiniku kalendri  koostamiseks ei esitanud. Tal oli mitmeid ideid, kuid pidi ka ise tõdema, et 
paljude ideede realiseerimine võtaks oluliselt rohkem aega, kui selleks on veel jäänud. Algas 
järjekordne arutelu, millist kalendrit teha. Tõdeti, et kõikidel aastatel on kalendri valmimine 
hilinenud ja seetõttu on kindlasti olnud see üheks põhjuseks, miks kalendri realiseerimine ei ole 
hästi õnnestunud. Liikmed, kes on oma kohustused EML-i ees täitnud, need saavad kalendri 
kingituseks. 

Otsus: Moodustada kalendri töögrupp – Aivo Sildnik, Astrid Oolberg, Ülo Lippa, Katrin Linask. 
Töögrupi juht Aivo Sildnik. Töögrupp esitab kalendri idee (maht lk,piltide arv jne) 15.septembriks, et 
tegevjuht saaks võtta hinnapakkumised vähemalt kolmelt trükikojalt. Kalendri materjalid peavad 
olema koostatud hiljemalt 30.septembriks ja üle antud toimetamiseks Katrin Linaskile. Kalender 
peab trükki minema hiljemalt 15. oktoober ja valmima hiljemalt 30.oktoober. Tiraaž otsustakse 
järgmisel juhatuse koosolekul või eelnevalt e-kirjalises arutelus.  

 

Mesilashaiguste raamatu kirjastamisprotsessist tegi ülevaate A. Kilk. Töö raamatu ilmumiseks käib 
aktiivselt juba kevadest. Sõlmitud on leping tõlkijaga, kokkulepped toimetajatega (sisuline ja 
tehniline töö). Trükkimiseks on võetud hinnapakkumised 3-st trükikojast ja valik on tehtud. 
Orienteeruv ilmumisaeg detsember 2014/jaanuar 2015. 

Järgmiseks juhatuse koosolekuks valmib ka raamatu müügiprognoos ja tehniline kava. Kindlasti 
avame eeltellimise võimaluse soodushinnaga. 

Info võetakse teadmiseks ja lisaküsimusi  ei esitatud. 

M.Rosenfeld selgitas, miks on vajalik organisatsiooni tutvustavat brošüüri. Oleme käinud väga 
palju erinevatel külskäikudel mahuka kingikotiga vastuvõtjatele, kus võib leida näiteks Eestit 
tutvustavat kirjandust, kuid EML kui  organisatsiooni kohta pole mingit infot paberkandjal anda. 
Samuti on infovoldikute järel vajadus ilmnenud ka Eestimaal. Seetõttu tuleb väga kiiresti selline 
puudus likvideerida. 

Aktiivne arutelu ja mõistmine, et organisatsiooni tutvustavad infomaterjalid on eelkõige 
organisatsioonile visiitkaardiks. Kuna hetkel ei ole nende väljaandmiseks lisarahastust, siis 
esimesena anda välja lihtsam voldik (hiljemalt Maamessiks 2015) ja seejärel mahukam trükis, mis 
hõlmaks lisaks EML-ile ka Eesti mesindust tervikuna. 

Ain Seeder teeb ettepaneku, et organisatsiooni tutvustavate infomaterjalide koostamist 
koordineeriks tegevjuht. 

 

Otsus: Tegevjuhil alustada vastavat ettevalmistust ja moodustada töögrupp (toimetus). 

Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 

7. EML esindaja lähetamine MAK 2014-2020 raames põllumajanduslike 
investeeringumeetmete väljatöötamise töögrupi koosolekule 29.08.2014 – juhatuse esimees 
Aleksander Kilk 

A.Kilk tutvustab saabunud kutset ja teeb ettepaneku, et EML-i esindajaks sellel koosolekul võiks 
olla tegevjuht. Teisi ettepanekuid ei olnud. 

Otsus: EML-i esindajaks MAK 2014-2020 raames põllumajanduslike investeeringumeeteme 
väljatöötamise töögrupi koosolekul 29.08.2014 on tegevjuht M.Rosenfeld 

Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 

8. Kohapeal algatatud küsimused  
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 Tegevjuht algatab arutelu Maamessil 2015 osalemise kohta. Põgusalt arutati sellel teemal 
ka 18.06 toimunud juhatuse koosolekul. Sel aastal jäi osalemata, sest eelnevalt ei olnud 
sellekohast otsust ja elektroonse otsuse vastuvõtmisel oli tol hetkel vajalik kõigi juhatuse 
liikmete nõusolek, mida ei saadud (6 poolt ja 1 vastu). Seetõttu on vajalik väga varakult 
võtta otsus – kas EML osaleb Maamess 2015 ja alustada selleks ettevalmistusi? 

A.Oolberg tunneb huvi, et palju osalemine maksab ja kust me leiame selleks vahendeid? 

Tegevjuht selgitab, et osalemise kulud (osalustasud, stendi ehk omaette boksi üürimine koos 
inventariga, kohale sõit, trükised jm kulu) jääb tõenäoliselt vahemikku 1000-1300 eurot. Esmapilgul 
kindlasti tundub see summa suur, aga lähtume asjaolust, et Maamess on üks suurimaid võimalusi, 
kus organisatsioonid saavad end tutvustada (2014 aastal oli eksponente 9-st riigist kokku 400 ja 
külastataid 3-l päeval kokku 37 800). Ennast tutvustamas olid palju väiksemad organisatsioonid kui 
seda on EML.  Samas, kui EML-i oli suur tegevuskasum aastal 2013 ja kui aasta 2014 lõpetame 
vähemalt mingigi plussiga, siis kasumit tulebki eelkõige kasutada ka tulevikku investeerides, s.t. 
enda nähtavaks tegemisele. 

A.Sildnik tõdeb, et kahju on kaotatud aastast, s.t. tänavusest messist kõrvalejäämisest. 

A.Seeder teeb ettepaneku, et kuulutada välja enampakkumine EML-i liikmetele, kes sooviks EML-i  
boksis oma mett müüa ja seetõttu saaks EML natukene leevendust osalustasu maksmiseks. 

Ü.Lippa arendab edasi diskussiooni, kuidas EML saaks oma reklaampinda müüa ja teisi kaasata 
oma tegevuste reklaamimiseks läbi EML-i. 

Otsus:  EML esindus osaleb Maamessil 2015 ja tegevjuhil alustada  ettevalmistusega - 
moodustada  tegevusmeeskond  ja esitada esialgne tegevuskava järgmisel juhatuse koosolekul. 

Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 

 Tegevjuht algatab arutelu koduleh(t)edest. Pikalt ja tulemusteta on arutletud kodulehe 
www.mesinikeliit.ee kujunduse ja sisu arendamise üle. Hetkel olemasolev koduleht on 
pigem blogi-stiilis ja olemasoleva vajaliku püsiinfo leidmine on raskendatud. Samuti on 
puudulikult kajastatud mitmed olulised teemad.  Kuna koduleht on organisatsiooni üheks 
visiitkaardiks, siis tuleb võimalikult kiiresti alustada selle arendusega.  

Eelkokkulepped Ülo Lippaga on olemas, kes on nõus selle tööga tegelema alates oktoobrikuust. 
Ta on nõus sellesse panustama vabatahtlikult tasu saamata. Tegevjuht teeb ettepaneku, et kui 
tulevikus on võimalik saada kodulehe haldamiseks või täiendamiseks  tegevustoetust, siis samuti 
see teenus kindlasti sisse osta Ülo Lippalt. Konkreetne valik on tingitud ka sellest, et Ülo poolt 
loodud oma koduleht www.metsamesi.ee on oskuslikult kujundatud koos vajamineva ja hästi 
leitava infoga. Samuti on Ülo alati olnud vajadusel olemas  tehnilise toena skype-teel, kui tegevjuhil 
on vaja olnud IT-alaseid nõuandeid.  
 
Aleksander Kilk juhib tähelepanu sellele, et siiani on tööse võtmata meie teine koduleht 
www.mesionhea.ee. See leht on mõeldud eelkõige mee tarbijale ja mesindusest üldinfo 
kajastamiseks. Juhatusele on ka eelnevalt esitatud palve leida sellele lehele ülespandavaid 
materjale. 
Arutelu, mida kajastada kodulehtedel. 
 
Ülo Lippa osaleb koosolekul ja annab kohapeal veelkordselt nõusoleku abiks olla kodulehe 
administreerimisel ja muutmisel. 
 
Otsus:  Juhatuse esimees võtab kodulehtede administraatorilt Martin Rebaselt üle paroolid ja kogu 
kodulehti puudutava dokumentatsiooni ja edastab selle hiljemalt 30.septembriks uuele 
administraatorile Ülo Lippale ja tegevjuhile, kes salvestab vajalikud andmed ka EML-i dokumentide 
registrisse. 
Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 

 Tegevjuht annab lühiinfo sellest, et kahjuks ei ole Põhja-Eesti EML-i liikmed huvitatud 
ühiselt minekust Karksi meefestivalile. Mujalt ringkondadest oleks huvilisi, kuid kahjuks 

http://www.mesinikeliit.ee/
http://www.metsamesi.ee/
http://www.mesionhea.ee/
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mitte nii palju, et saaks bussiga ühiselt minekut organiseerida ja seetõttu jääb see ära. Ise 
lubab ta kohale minna meefestivali teisel päeval ja algatab arutelu, kuidas ja kas EML 
toetab kohalikke aktiviste. Ettepanekud leiavad juhatuse liikmete poolt heakskiidu. 

 

 Aleksander Kilk ütleb, et meil on üle andmata veel petitsioon uuele põllumajandusministrile 
(keskkonnaministrile ja Riigikogule on see üle antud kevadel). Teeb ettepaneku, et see üle 
anda Karksis rahva ees, sest eelinfo kohaselt pidi festivali raames mesinikega kohtuma ka 
põllumajandusminister hr.Padar. See ettepanek leiab juhatuse liikmete poolt heakskiidu. 
 

 Tegevjuht tuletab meelde, et on vaja moodustada esindus, kes hakkab aktiivsemalt tegema 
koostööd Riigikogu Maaelukomisjoniga. Kui Riigikogu spiikrile anti petitsioon üle, siis lepiti 
kokku, et sügisel peab algama omavaheline koostöö ja arutelu. Selleks, et mitte hiljaks 
jääda vajalike ettevalmistustega, teeb tegevjuht ettepaneku, et sellesse töögruppi kuuluksid 
Aleksander Kilk, kel on kõige parem ülevaade eelnevast 20-aastasest tegevusest; Aivo 
Sildnik kui mesinduskonsulent ja mesinike muredega igapäevaselt silmitsi olev inimene; 
Maire Valtin kui petitsiooni üks algatajatest ja eestvedaja ning aktiivne mesinik ning ka 
tegevjuht, kelle ülesandeks oleks tegevuse tehniline koordineerimine. 

 
Otsus: kinnitada 4-liikmeline esindus  Riigikogu Maaelukomisjoniga koostöö algatamiseks. 
 
Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 
Arutelu järgmise juhatuse koosoleku toimumisest. 
 
Otsus: Järgmine juhatuse koosolek toimub 16.oktoobril 2014 algusega kell 15.00  Tallinnas, EML 
kontoris J.Vilmsi 53G. Koosoleku ettevalmistuse eest vastutab juhatuse liige Anna Aunap. 
 
Otsuse poolt kõik, vastu ja erapooletuid ei ole.  
 
 
Koosolek lõppes kell  19.50 
 
 
Koosoleku juhataja: 
 
 
 
 
Protokollija 
 
: 
 


